
Splash Meet Manager 11, 11.32931 Registered to KS Warszawianka 2014-11-20 20:19 - Strona 1

Ogólnopolski Sprawdzian Wytrzymałości i Wszechstronności Stylowej rocznik 2002
Raszyn, 20-11-2014

Konkurencja 4 Chłopców, 800m dowolny 12 lat
2014-11-20 - 18:13 Wyniki
Punkty: FINA 2014

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. RABAN, Maciej 02 Integracyjny Klub Sportowy Kon 9:34.28 460
100m: 1:08.59 1:08.59 300m: 3:35.71 1:13.93 500m: 6:01.40 1:12.75 700m: 8:25.85 1:12.64
200m: 2:21.78 1:13.19 400m: 4:48.65 1:12.94 600m: 7:13.21 1:11.81 800m: 9:34.28 1:08.43

2. JAŚKIEWICZ, Adrian 02 Iuks Muszelka 9:34.58 459
100m: 1:07.78 1:07.78 300m: 3:34.44 1:13.64 500m: 6:37.48 1:49.97 700m:
200m: 2:20.80 1:13.02 400m: 4:47.51 1:13.07 600m: 7:50.11 1:12.63 800m: 9:34.58

3. DOŁOWY, Grzegorz 02 Iuks Muszelka 9:44.38 436
100m: 1:07.13 1:07.13 300m: 3:35.07 1:14.70 500m: 6:03.91 1:14.65 700m: 8:32.78 1:14.35
200m: 2:20.37 1:13.24 400m: 4:49.26 1:14.19 600m: 7:18.43 1:14.52 800m: 9:44.38 1:11.60

4. JĘDRZEJEWSKI, Albert 02 Uks Gos Raszyn 10:01.37 400
100m: 1:08.34 1:08.34 300m: 3:38.22 1:15.40 500m: 6:12.69 1:17.77 700m: 8:47.16 1:16.46
200m: 2:22.82 1:14.48 400m: 4:54.92 1:16.70 600m: 7:30.70 1:18.01 800m: 10:01.37 1:14.21

5. LIPOWSKI, Oskar 02 Iuks Muszelka 10:07.94 388
100m: 1:10.87 1:10.87 300m: 3:45.14 1:17.74 500m: 6:20.62 1:17.78 700m: 8:54.24 1:16.02
200m: 2:27.40 1:16.53 400m: 5:02.84 1:17.70 600m: 7:38.22 1:17.60 800m: 10:07.94 1:13.70

6. JĘDRYS, Igor 02 Uks "GIM 92 Ursynów" Warszawa 10:09.11 385
100m: 1:11.12 1:11.12 300m: 3:46.20 1:17.41 500m: 6:21.66 1:17.62 700m: 8:55.63 1:16.46
200m: 2:28.79 1:17.67 400m: 5:04.04 1:17.84 600m: 7:39.17 1:17.51 800m: 10:09.11 1:13.48

7. RUTA, Kamil 02 Iuks Muszelka 10:10.74 382
100m: 1:11.18 1:11.18 300m: 3:45.11 1:16.30 500m: 6:19.48 1:17.37 700m: 8:55.26 1:18.26
200m: 2:28.81 1:17.63 400m: 5:02.11 1:17.00 600m: 7:37.00 1:17.52 800m: 10:10.74 1:15.48

8. TRACZEWSKI, Gustaw 02 Uks,,Żoliborz'' Warszawa 10:14.28 376
100m: 1:11.19 1:11.19 300m: 3:48.36 1:18.42 500m: 6:24.44 1:17.73 700m: 8:59.68 1:17.50
200m: 2:29.94 1:18.75 400m: 5:06.71 1:18.35 600m: 7:42.18 1:17.74 800m: 10:14.28 1:14.60

9. KAŹMIERCZAK, Bruno 02 Uks Gos Raszyn 10:17.85 369
100m: 1:14.17 1:14.17 300m: 3:51.50 1:18.67 500m: 6:28.98 1:18.70 700m: 9:04.13 1:17.56
200m: 2:32.83 1:18.66 400m: 5:10.28 1:18.78 600m: 7:46.57 1:17.59 800m: 10:17.85 1:13.72

10. RACZYŃSKI, Adrian 02 UKS Jagiellonka Warszawa 10:31.69 345
100m: 1:10.25 1:10.25 300m: 3:49.09 1:20.32 500m: 6:31.28 1:21.55 700m: 9:13.55 1:20.82
200m: 2:28.77 1:18.52 400m: 5:09.73 1:20.64 600m: 7:52.73 1:21.45 800m: 10:31.69 1:18.14

11. DWORZYŃSKI, Piotr 02 Mks Ochota Warszawa 10:34.03 342
100m: 1:14.77 1:14.77 300m: 3:56.19 1:21.86 500m: 6:38.86 1:21.46 700m: 9:57.70 1:17.90
200m: 2:34.33 1:19.56 400m: 5:17.40 1:21.21 600m: 8:39.80 2:00.94 800m: 10:34.03 36.33

12. BURDUKIEWICZ, Maksymilian 02 Iuks Muszelka 10:37.24 336
100m: 1:13.67 1:13.67 300m: 3:55.30 1:20.76 500m: 6:37.79 1:21.00 700m: 9:19.87 1:20.99
200m: 2:34.54 1:20.87 400m: 5:16.79 1:21.49 600m: 7:58.88 1:21.09 800m: 10:37.24 1:17.37

13. ZADUMIŃSKI, Olgierd 02 Uks,,Żoliborz'' Warszawa 10:37.74 336
100m: 1:16.36 1:16.36 300m: 3:57.48 1:20.69 500m: 6:39.56 1:21.11 700m: 9:21.43 1:20.38
200m: 2:36.79 1:20.43 400m: 5:18.45 1:20.97 600m: 8:01.05 1:21.49 800m: 10:37.74 1:16.31

14. ŁUKASIK, Mikolaj 02 UKS Jagiellonka Warszawa 10:37.89 335
100m: 1:15.31 1:15.31 300m: 3:57.14 1:21.41 500m: 6:38.24 1:20.49 700m: 9:20.81 1:21.14
200m: 2:35.73 1:20.42 400m: 5:17.75 1:20.61 600m: 7:59.67 1:21.43 800m: 10:37.89 1:17.08

15. BURCZYŃSKI, Piotr 02 Iuks Muszelka 10:42.19 329
100m: 1:15.36 1:15.36 300m: 3:56.60 1:20.79 500m: 6:40.36 1:22.10 700m: 9:23.48 1:21.36
200m: 2:35.81 1:20.45 400m: 5:18.26 1:21.66 600m: 8:02.12 1:21.76 800m: 10:42.19 1:18.71

16. RUCIŃSKI, Jacek 02 Uks "GIM 92 Ursynów" Warszawa 10:44.18 326
100m: 1:14.23 1:14.23 300m: 3:57.74 1:22.26 500m: 6:42.59 1:22.58 700m: 9:26.04 1:21.32
200m: 2:35.48 1:21.25 400m: 5:20.01 1:22.27 600m: 8:04.72 1:22.13 800m: 10:44.18 1:18.14

17. ABD EL RAZEK, Jakub 02 Uks "GIM 92 Ursynów" Warszawa 10:48.19 320
100m: 300m: 4:40.89 2:02.81 500m: 7:24.80 1:21.94 700m: 10:07.90
200m: 2:38.08 400m: 6:02.86 1:21.97 600m: 800m: 10:48.19 40.29
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18. DUDKIEWICZ, Kacper 02 Uks,,Żoliborz'' Warszawa 10:50.25 317
100m: 1:16.63 1:16.63 300m: 4:04.35 1:24.04 500m: 6:51.42 1:23.36 700m: 9:32.76 1:20.90
200m: 2:40.31 1:23.68 400m: 5:28.06 1:23.71 600m: 8:11.86 1:20.44 800m: 10:50.25 1:17.49

19. BIEGAŃSKI, Marcin 02 Uks,,Żoliborz'' Warszawa 10:55.73 309
100m: 1:14.96 1:14.96 300m: 4:00.77 1:23.35 500m: 6:49.00 1:24.14 700m: 10:15.70 1:22.97
200m: 2:37.42 1:22.46 400m: 5:24.86 1:24.09 600m: 8:52.73 2:03.73 800m: 10:55.73 40.03

20. STWORZYJANEK, Marek 02 Iuks Muszelka 10:55.78 309
100m: 1:16.98 1:16.98 300m: 4:00.25 1:21.88 500m: 6:47.15 1:22.90 700m: 9:34.21 1:23.22
200m: 2:38.37 1:21.39 400m: 5:24.25 1:24.00 600m: 8:10.99 1:23.84 800m: 10:55.78 1:21.57

21. ZAJĄCZKOWSKI, Filip 02 UKS Kapry Armexim Pruszków 10:56.44 308
100m: 1:15.67 1:15.67 300m: 4:02.04 1:23.30 500m: 6:50.15 1:24.42 700m: 9:36.66 1:21.88
200m: 2:38.74 1:23.07 400m: 5:25.73 1:23.69 600m: 8:14.78 1:24.63 800m: 10:56.44 1:19.78

22. PRZYBYLKOWICZ, Jan 02 Uks "GIM 92 Ursynów" Warszawa 11:00.02 303
100m: 1:15.17 1:15.17 300m: 4:00.24 1:23.50 500m: 6:49.53 1:24.95 700m: 10:20.47 1:24.30
200m: 2:36.74 1:21.57 400m: 5:24.58 1:24.34 600m: 8:56.17 2:06.64 800m: 11:00.02 39.55

23. ROZMYSLOWSKI, Eryk 02 Uks Gos Raszyn 11:05.27 296
100m: 1:16.31 1:16.31 300m: 4:04.38 1:24.19 500m: 6:53.22 1:24.50 700m: 9:42.06 1:24.34
200m: 2:40.19 1:23.88 400m: 5:28.72 1:24.34 600m: 8:17.72 1:24.50 800m: 11:05.27 1:23.21

24. KĘDZIERSKI, Jan 02 Uks "GIM 92 Ursynów" Warszawa 11:08.37 292
100m: 1:15.84 1:15.84 300m: 4:04.82 1:25.11 500m: 6:56.47 1:25.23 700m: 9:46.61 1:24.66
200m: 2:39.71 1:23.87 400m: 5:31.24 1:26.42 600m: 8:21.95 1:25.48 800m: 11:08.37 1:21.76

25. GREGORCZYK, Jan 02 Uks,,Żoliborz'' Warszawa 11:11.08 288
100m: 1:16.32 1:16.32 300m: 4:05.04 1:24.14 500m: 6:55.86 1:25.87 700m: 9:47.47 1:26.33
200m: 2:40.90 1:24.58 400m: 5:29.99 1:24.95 600m: 8:21.14 1:25.28 800m: 11:11.08 1:23.61

26. SOKOŁOWSKI, Marcin 02 Iuks Muszelka 11:11.85 287
100m: 1:18.65 1:18.65 300m: 4:07.71 1:25.13 500m: 6:58.66 1:25.29 700m: 9:48.95 1:24.50
200m: 2:42.58 1:23.93 400m: 5:33.37 1:25.66 600m: 8:24.45 1:25.79 800m: 11:11.85 1:22.90

27. KOPUT, Antoni 02 UKS MANTA Warszawa Włochy 11:13.01 286
100m: 1:19.35 1:19.35 300m: 4:11.99 1:25.81 500m: 7:02.56 1:24.80 700m: 9:51.20 1:23.60
200m: 2:46.18 1:26.83 400m: 5:37.76 1:25.77 600m: 8:27.60 1:25.04 800m: 11:13.01 1:21.81

28. KASSYK, Jan 02 Uks,,Żoliborz'' Warszawa 11:14.67 283
100m: 1:16.81 1:16.81 300m: 4:05.73 1:24.45 500m: 6:59.16 1:27.14 700m: 9:51.63 1:25.63
200m: 2:41.28 1:24.47 400m: 5:32.02 1:26.29 600m: 8:26.00 1:26.84 800m: 11:14.67 1:23.04

29. KOWALCZYK, Michał 02 Uks,,Żoliborz'' Warszawa 11:18.94 278
100m: 1:19.05 1:19.05 300m: 4:11.15 1:25.94 500m: 7:03.55 1:27.22 700m: 9:56.33 1:26.21
200m: 2:45.21 1:26.16 400m: 5:36.33 1:25.18 600m: 8:30.12 1:26.57 800m: 11:18.94 1:22.61

30. SOCHACKI, Konrad 02 Mks Ochota Warszawa 11:22.62 274
100m: 1:19.81 1:19.81 300m: 4:16.44 1:28.09 500m: 7:10.08 1:26.42 700m: 10:00.68 1:25.98
200m: 2:48.35 1:28.54 400m: 5:43.66 1:27.22 600m: 8:34.70 1:24.62 800m: 11:22.62 1:21.94

31. BRUŹDZIAK, Olaf 02 Uks,,Żoliborz'' Warszawa 11:23.95 272
100m: 1:19.88 1:19.88 300m: 4:14.59 1:26.17 500m: 7:08.40 1:26.41 700m: 10:43.40 1:24.58
200m: 2:48.42 1:28.54 400m: 5:41.99 1:27.40 600m: 9:18.82 2:10.42 800m: 11:23.95 40.55

32. BORZYMEK, Hubert 02 UKS 307 Warszawa-Mokotów 11:31.56 263
100m: 1:23.95 1:23.95 300m: 4:22.00 1:28.54 500m: 7:16.21 1:27.26 700m: 10:08.43 1:24.81
200m: 2:53.46 1:29.51 400m: 5:48.95 1:26.95 600m: 8:43.62 1:27.41 800m: 11:31.56 1:23.13

33. KROK, Wiktor 02 Uks "GIM 92 Ursynów" Warszawa 11:34.97 259
100m: 1:19.62 1:19.62 300m: 4:17.12 1:28.85 500m: 7:15.08 1:29.51 700m: 10:11.73 1:27.93
200m: 2:48.27 1:28.65 400m: 5:45.57 1:28.45 600m: 8:43.80 1:28.72 800m: 11:34.97 1:23.24

34. BIEGAJ, Karol 02 UKS 307 Warszawa-Mokotów 11:37.46 256
100m: 1:21.69 1:21.69 300m: 4:20.57 1:28.89 500m: 7:16.83 1:27.22 700m: 10:12.86 1:28.07
200m: 2:51.68 1:29.99 400m: 5:49.61 1:29.04 600m: 8:44.79 1:27.96 800m: 11:37.46 1:24.60

35. CZAJKA, Marcel 02 Iuks Muszelka 11:38.83 255
100m: 1:15.17 1:15.17 300m: 4:00.63 1:23.57 500m: 6:47.06 1:23.06 700m: 9:35.06 1:22.78
200m: 2:37.06 1:21.89 400m: 5:24.00 1:23.37 600m: 8:12.28 1:25.22 800m: 11:38.83 2:03.77
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36. DZIENISZEWSKI, Michał 02 Uks Pingwiny 11:43.01 250
100m: 1:24.58 1:24.58 300m: 4:24.71 1:28.82 500m: 8:54.31 2:59.59 700m:
200m: 2:55.89 1:31.31 400m: 5:54.72 1:30.01 600m: 10:21.78 1:27.47 800m: 11:43.01

37. DOBROWOLSKI, Maciej 02 UKS Jagiellonka Warszawa 11:45.60 248
100m: 1:19.99 1:19.99 300m: 4:19.00 1:29.68 500m: 7:20.46 1:30.53 700m: 10:20.50 1:30.08
200m: 2:49.32 1:29.33 400m: 5:49.93 1:30.93 600m: 8:50.42 1:29.96 800m: 11:45.60 1:25.10

38. PODGÓRSKI, Jakub 02 Uks,,Żoliborz'' Warszawa 11:51.35 242
100m: 1:20.26 1:20.26 300m: 4:18.58 1:29.56 500m: 7:20.00 1:31.55 700m: 10:23.80 1:32.36
200m: 2:49.02 1:28.76 400m: 5:48.45 1:29.87 600m: 8:51.44 1:31.44 800m: 11:51.35 1:27.55

39. DOBROMIRSKI, Jan 02 Uks,,Żoliborz'' Warszawa 11:53.09 240
100m: 1:20.02 1:20.02 300m: 4:19.74 1:31.51 500m: 7:22.50 1:31.91 700m: 10:23.50 1:30.02
200m: 2:48.23 1:28.21 400m: 5:50.59 1:30.85 600m: 8:53.48 1:30.98 800m: 11:53.09 1:29.59

40. ZARZECZNY, Mateusz 02 UKS Jagiellonka Warszawa 11:54.27 239
100m: 1:21.29 1:21.29 300m: 5:08.51 2:16.84 500m: 700m:
200m: 2:51.67 1:30.38 400m: 7:25.89 2:17.38 600m: 800m: 11:54.27

41. KOZAK, Michał 02 Uks Pingwiny 11:55.52 238
100m: 300m: 500m: 700m:
200m: 400m: 600m: 800m: 11:55.52

42. NIKOŁAJUK, Szymon 02 Uks Pingwiny 11:55.99 237
100m: 300m: 500m: 700m:
200m: 400m: 600m: 800m: 11:55.99

43. CHOIŃSKI, Bartosz 02 Uks "GIM 92 Ursynów" Warszawa 11:56.29 237
100m: 1:21.19 1:21.19 300m: 4:22.25 1:31.22 500m: 7:25.36 1:32.69 700m: 10:26.47 1:30.37
200m: 2:51.03 1:29.84 400m: 5:52.67 1:30.42 600m: 8:56.10 1:30.74 800m: 11:56.29 1:29.82

44. JAROSZEWSKI, Łukasz 02 Uks,,Żoliborz'' Warszawa 11:57.63 235
100m: 1:23.05 1:23.05 300m: 5:10.55 1:32.43 500m: 8:13.26 1:31.57 700m: 11:15.70 1:30.61
200m: 3:38.12 2:15.07 400m: 6:41.69 1:31.14 600m: 9:45.09 1:31.83 800m: 11:57.63 41.93

45. SUTKOWSKI, Piotr 02 Uks "GIM 92 Ursynów" Warszawa 12:06.10 227
100m: 1:22.23 1:22.23 300m: 4:26.84 1:32.92 500m: 7:34.23 1:33.78 700m: 10:39.52 1:31.88
200m: 2:53.92 1:31.69 400m: 6:00.45 1:33.61 600m: 9:07.64 1:33.41 800m: 12:06.10 1:26.58

46. TROJAN, Andrzej 02 Uks,,Żoliborz'' Warszawa 12:06.60 227
100m: 1:22.93 1:22.93 300m: 4:24.96 1:31.88 500m: 7:30.23 1:32.92 700m: 10:36.01 1:32.52
200m: 2:53.08 1:30.15 400m: 5:57.31 1:32.35 600m: 9:03.49 1:33.26 800m: 12:06.60 1:30.59

47. SKOŁYSZEWSKI, Marcin 02 Uks,,Żoliborz'' Warszawa 12:12.92 221
100m: 1:26.51 1:26.51 300m: 4:33.31 1:32.63 500m: 7:41.46 1:33.40 700m: 10:48.00 1:31.90
200m: 3:00.68 1:34.17 400m: 6:08.06 1:34.75 600m: 9:16.10 1:34.64 800m: 12:12.92 1:24.92

48. PRZYŁUSKI, Jan 02 Uks,,Żoliborz'' Warszawa 12:12.99 221
100m: 1:26.68 1:26.68 300m: 4:33.91 1:32.97 500m: 7:40.54 1:32.59 700m: 10:47.23 1:32.56
200m: 3:00.94 1:34.26 400m: 6:07.95 1:34.04 600m: 9:14.67 1:34.13 800m: 12:12.99 1:25.76

49. DUDKIEWICZ, Adam 02 Uks "GIM 92 Ursynów" Warszawa 12:31.22 205
100m: 1:25.05 1:25.05 300m: 4:32.98 1:34.05 500m: 7:45.40 1:37.30 700m: 10:57.91 1:36.14
200m: 2:58.93 1:33.88 400m: 6:08.10 1:35.12 600m: 9:21.77 1:36.37 800m: 12:31.22 1:33.31

50. WIELKOPOLAN, Feliks 02 Integracyjny Klub Sportowy Kon 12:31.93 205
100m: 1:25.84 1:25.84 300m: 4:37.44 1:36.09 500m: 7:51.13 1:36.71 700m: 11:01.28 1:35.03
200m: 3:01.35 1:35.51 400m: 6:14.42 1:36.98 600m: 9:26.25 1:35.12 800m: 12:31.93 1:30.65

51. MOŻEJEWSKI, Jakub 02 UKS MANTA Warszawa Włochy 12:32.17 204
100m: 1:28.33 1:28.33 300m: 4:39.35 1:34.95 500m: 7:51.28 1:35.49 700m: 11:02.42 1:35.79
200m: 3:04.40 1:36.07 400m: 6:15.79 1:36.44 600m: 9:26.63 1:35.35 800m: 12:32.17 1:29.75

52. BRZEZIŃSKI, Michał 02 UKS Kapry Armexim Pruszków 12:33.45 203
100m: 1:25.89 1:25.89 300m: 5:24.87 2:24.40 500m: 8:36.04 1:35.83 700m: 11:47.48 1:34.91
200m: 3:00.47 1:34.58 400m: 7:00.21 1:35.34 600m: 10:12.57 1:36.53 800m: 12:33.45 45.97

53. WRZEŚNIEWSKI, Damian 02 UKS MANTA Warszawa Włochy 12:35.19 202
100m: 1:28.92 1:28.92 300m: 4:44.98 1:39.89 500m: 8:01.70 1:37.56 700m: 11:09.27 1:31.62
200m: 3:05.09 1:36.17 400m: 6:24.14 1:39.16 600m: 9:37.65 1:35.95 800m: 12:35.19 1:25.92
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54. KUCHARSKI, Jan 02 UKS Kapry Armexim Pruszków 12:37.56 200
100m: 1:26.05 1:26.05 300m: 4:40.38 1:37.27 500m: 7:54.42 1:37.55 700m: 11:07.44 1:36.48
200m: 3:03.11 1:37.06 400m: 6:16.87 1:36.49 600m: 9:30.96 1:36.54 800m: 12:37.56 1:30.12

55. NOWACKI, Karol 02 UKS Jagiellonka Warszawa 12:40.14 198
100m: 1:28.22 1:28.22 300m: 4:43.49 1:36.78 500m: 7:57.32 1:34.97 700m: 11:10.93 1:36.43
200m: 3:06.71 1:38.49 400m: 6:22.35 1:38.86 600m: 9:34.50 1:37.18 800m: 12:40.14 1:29.21

56. PAŁDYNA, Marcin 02 UKS 307 Warszawa-Mokotów 12:43.62 195
100m: 1:30.67 1:30.67 300m: 4:49.69 1:39.58 500m: 8:04.06 1:36.51 700m: 11:12.62 1:32.66
200m: 3:10.11 1:39.44 400m: 6:27.55 1:37.86 600m: 9:39.96 1:35.90 800m: 12:43.62 1:31.00

57. GALSTYAN, Konrad 02 UKS MANTA Warszawa Włochy 12:45.72 194
100m: 1:30.06 1:30.06 300m: 4:42.14 1:35.69 500m: 7:56.53 1:37.45 700m: 11:11.12 1:36.84
200m: 3:06.45 1:36.39 400m: 6:19.08 1:36.94 600m: 9:34.28 1:37.75 800m: 12:45.72 1:34.60

58. BASAJ, Bartlomiej 02 UKS Jagiellonka Warszawa 12:46.51 193
100m: 1:29.25 1:29.25 300m: 4:43.64 1:37.27 500m: 7:57.57 1:37.17 700m: 12:00.81 2:25.08
200m: 3:06.37 1:37.12 400m: 6:20.40 1:36.76 600m: 9:35.73 1:38.16 800m: 12:46.51 45.70

59. SOBIERAJ, Michał 02 Uks "GIM 92 Ursynów" Warszawa 12:52.53 189
100m: 1:26.94 1:26.94 300m: 3:51.38 1:37.31 500m: 7:09.04 1:39.32 700m: 10:30.65 1:40.74
200m: 2:14.07 47.13 400m: 5:29.72 1:38.34 600m: 8:49.91 1:40.87 800m: 12:52.53 2:21.88

60. RĄPAŁA, Tomasz 02 Uks Gos Raszyn 12:55.43 186
100m: 1:26.26 1:26.26 300m: 6:24.19 2:32.38 500m: 8:06.19 700m: 11:23.73 1:37.44
200m: 3:51.81 2:25.55 400m: 600m: 9:46.29 1:40.10 800m: 12:55.43 1:31.70

61. WYSOKIŃSKI, Olaf 02 UKS Delfin Garwolin 13:14.33 173
100m: 1:31.65 1:31.65 300m: 4:52.23 1:39.60 500m: 8:13.57 1:40.05 700m: 11:36.52 1:42.21
200m: 3:12.63 1:40.98 400m: 6:33.52 1:41.29 600m: 9:54.31 1:40.74 800m: 13:14.33 1:37.81

62. MICHALIK, Mateusz 02 Uks Pingwiny 13:26.14 166
100m: 300m: 500m: 700m:
200m: 400m: 600m: 800m: 13:26.14

63. KOT, Kacper 02 UKS Delfin Garwolin 14:12.30 140
100m: 1:30.67 1:30.67 300m: 4:09.86 1:43.16 500m: 7:48.87 1:49.42 700m: 11:28.33 1:51.95
200m: 2:26.70 56.03 400m: 5:59.45 1:49.59 600m: 9:36.38 1:47.51 800m: 14:12.30 2:43.97

64. ZARZYCKI, Szymon 02 UKS Delfin Garwolin 14:18.57 137
100m: 1:30.47 1:30.47 300m: 5:09.50 1:49.35 500m: 8:50.92 1:50.68 700m: 12:30.42 1:48.59
200m: 3:20.15 1:49.68 400m: 7:00.24 1:50.74 600m: 10:41.83 1:50.91 800m: 14:18.57 1:48.15

65. ZAPAŁA, Wiktor 02 Uks Gos Raszyn 14:24.13 135
100m: 300m: 500m: 700m:
200m: 400m: 600m: 800m: 14:24.13

66. KOBYLECKI, Antoni 02 Uks "GIM 92 Ursynów" Warszawa 14:38.09 128
100m: 300m: 500m: 700m:
200m: 400m: 600m: 800m: 14:38.09

67. MATEJKO, Maciej 02 UKS Delfin Garwolin 14:43.69 126
100m: 1:37.49 1:37.49 300m: 5:23.07 1:53.16 500m: 9:10.06 1:52.83 700m:
200m: 3:29.91 1:52.42 400m: 7:17.23 1:54.16 600m: 11:02.25 1:52.19 800m: 14:43.69

68. KISIELIŃSKI, Mikołaj 02 Uks Gos Raszyn 14:47.88 124
100m: 300m: 500m: 700m:
200m: 400m: 600m: 800m: 14:47.88

PK KEPA, Kacper 99 Uks Gos Raszyn 9:11.05 521
100m: 300m: 500m: 700m:
200m: 400m: 600m: 800m: 9:11.05

PK SADOWSKI, Adrian 99 Uks Gos Raszyn 9:34.38 581
100m: 1:07.31 1:07.31 300m: 3:28.73 1:09.65 500m: 5:54.96 1:14.10 700m: 8:23.91 1:14.06
200m: 2:19.08 1:11.77 400m: 4:40.86 1:12.13 600m: 7:09.85 1:14.89 800m: 9:34.38 1:10.47
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Ogólnopolski Sprawdzian Wytrzymałości i Wszechstronności Stylowej rocznik 2002
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Konkurencja 4, Chłopców, 800m dowolny

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

PK ZUBIK, Jan 03 Mks Polonia Warszawa 10:16.75 371
100m: 1:11.58 1:11.58 300m: 3:50.70 1:20.38 500m: 6:31.56 1:19.26 700m: 9:07.98 1:18.15
200m: 2:30.32 1:18.74 400m: 5:12.30 1:21.60 600m: 7:49.83 1:18.27 800m: 10:16.75 1:08.77

PK ZUBIK, Jan 03 Mks Polonia Warszawa 10:18.91 367
100m: 1:13.71 1:13.71 300m: 3:49.27 1:17.56 500m: 6:25.14 1:17.52 700m: 9:04.10 1:18.96
200m: 2:31.71 1:18.00 400m: 5:07.62 1:18.35 600m: 7:45.14 1:20.00 800m: 10:18.91 1:14.81

PK WISZNIEWSKI, Jakub 01 Mks Polonia Warszawa 10:30.99 347
100m: 1:11.18 1:11.18 300m: 3:48.86 1:18.11 500m: 6:27.91 1:20.69 700m: 9:11.73 1:22.24
200m: 2:30.75 1:19.57 400m: 5:07.22 1:18.36 600m: 7:49.49 1:21.58 800m: 10:30.99 1:19.26

PK MIELNICZUK, Bartosz 01 Mks Polonia Warszawa 10:58.97 304
100m: 1:17.68 1:17.68 300m: 4:05.98 1:23.38 500m: 6:54.94 1:25.02 700m: 9:42.92 1:23.47
200m: 2:42.60 1:24.92 400m: 5:29.92 1:23.94 600m: 8:19.45 1:24.51 800m: 10:58.97 1:16.05

PK KIEDROWSKI, Adam 01 Mks Polonia Warszawa 11:01.89 300
100m: 1:18.10 1:18.10 300m: 4:04.28 1:24.43 500m: 6:55.10 1:24.68 700m: 9:42.59 1:23.43
200m: 2:39.85 1:21.75 400m: 5:30.42 1:26.14 600m: 8:19.16 1:24.06 800m: 11:01.89 1:19.30

PK SZCZĘSNY, Antoni 01 Mks Polonia Warszawa 11:23.99 272
100m: 1:19.29 1:19.29 300m: 4:15.13 1:27.74 500m: 7:09.77 1:26.14 700m: 10:02.95 1:25.91
200m: 2:47.39 1:28.10 400m: 5:43.63 1:28.50 600m: 8:37.04 1:27.27 800m: 11:23.99 1:21.04

PK ŻUBROWSKI, Cezary 01 Mks Polonia Warszawa 11:40.15 254
100m: 1:19.72 1:19.72 300m: 4:12.96 1:27.28 500m: 7:12.62 1:29.83 700m: 10:14.67 1:31.01
200m: 2:45.68 1:25.96 400m: 5:42.79 1:29.83 600m: 8:43.66 1:31.04 800m: 11:40.15 1:25.48

PK MIZIAK, Adam 01 Mks Polonia Warszawa 11:40.39 253
100m: 1:20.13 1:20.13 300m: 4:16.18 1:28.69 500m: 7:14.77 1:28.99 700m: 10:14.78 1:30.18
200m: 2:47.49 1:27.36 400m: 5:45.78 1:29.60 600m: 8:44.60 1:29.83 800m: 11:40.39 1:25.61


